
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

“混沌竜姫”ハルヴァー・D・クリムゾンリリィ

ドレイクナイト

戦士

13

28418

暗視、魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点(魔法+2)、眷属影響下、剣の欠片、眷属強化、威圧のオーラ、迷宮創造

女性 ???歳(外見10)

【蛮族D/4‐3：若人,若輩をしごくのが大好き】
【蛮族C/3-4：複数の愛人と恋人がいる】
【蛮族C/3-2：実は貴重な血統である】

12

15

5

6 102 120 + 2 20

6 96 114 19

10 88 113 18

12 102 129 21

16 97 118 + 2 20

8 105 118 19

ファイター

グラップラー

プリースト/ダルクレム

フェアリーテイマー

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

フィジカルマスター

12

3

12

5

9

9

3

3

13

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

魔力撃

なぎ払い

武器習熟A/アックス

魔力撃強化

武器習熟S/アックス

防具習熟A/非金属鎧

斬り返し

2122

220

225

IB34

2122

2123

2123

IB39

IB38

IB31

IB32

IB31

IB31

IB36

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

マッスルベアー

キャッツアイ

ビードルスキン

ガゼルフット

リカバリィ

スフィンクスレッジ

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

★チャージ

高所攻撃

HP強化

クリティカルレイ(金)

ヴォ―パルウェポン(赤)

バークメイル(緑)

二つ名【バフォメット(鮮血司祭)】

【ドレイクの魔剣】専用化

二つ名【混沌竜姫】

70

50

100

2503 2723

12 32 31 30

3 23 22 21

0

0

マナドレス 1

2

33

20

1

23ファイター

【魔斧：ガルガンティア】
【外見：通常のミノタウロスアックスよりも一回り巨大な斧,無骨な物では無くドレイクの魔剣らしく,綺麗な装飾が施されている/ドレイクの魔剣,魔法,発動体,魔剣形状変化済み】

2H 45 +4 36 11 35 70

冒険者セット

イグニスの魔符

アルケミストカード(金)Ax3

アルケミストカード(赤)Ax3

28880

3 114 342 33 23 250

23/× 0 34 32 171

神聖魔法

妖精魔法

12

5

32

25

聖印(ダルクレム)

華美なる宝石飾り

叡智の腕輪

真ブラックベルト

アルケミーキット

宗匠の腕輪

「トパーズ」「ブルー・ダイアモンド」「ガーネット」「ムーンストーン」「エメラルド」「ブラック・オニキス」が嵌め込まれている

【+一般技能+】
【コック(料理人)LV14】
【クレリック(聖職者)LV13】
【インストラクター(教官)LV13】
【ダンジョンマスター(迷宮支配者)LV13】
【プロスティチュート(娼婦)LV12】
【ハウスキーパー（家政婦）LV12】
【コーティザン(高級娼婦)LV12】
【リーダー(指導者)LV12】
【テイマー(調教師)LV12】
【メイド(女中)LV10】
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