種族	ドレイクナイト	種族特徴 階視 魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点魔法+2)、眷属影響下、剣の欠片、眷属強化、威圧のオーラ、迷宮創造									
生まれ	戦士	性別	女性	年齢	???歳(外見10)						
冒険者Lv	13	経歴			ごくのが大好き】						
経験点	28418	#辛/IE	【蛮族C/3-4:複数の愛人と恋人がいる】 【蛮族C/3-2:実は貴重な血統である】								

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	12	器用度	6	102		120 + 2	20
ĮŻ.	12	敏捷度	6	96		114	19
体	15	筋力	10	88		113	18
144	13	生命力	12	102		129	21
Ü	5	知力	16	97		118 + 2	20
1,0	ر	精神力	8	105		118	19

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	12	アルケミスト	3
グラップラー	3	ライダー	3
プリースト/ダルクレム	12	フィジカルマスター	13
フェアリーテイマー	5		
レンジャー	9		
エンハンサー	9		

戦闘特技			
タフネス	2122p	武器習熟S/アックス	IB31 p
追加攻撃	220 p	防具習熟A/非金属鎧	IB31 p
投げ攻撃	225 p	斬り返し	IB36 p
ルーンマスター	IB34 p		р
治癒適性	2122p		р
不屈	2123p		р
ポーションマスター	2123 _p		р
魔力撃	IB39 p		р
なぎ払い	IB38 p		р
武器習熟A/アックス	I'		р
魔力撃強化	IB32 p		р

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
ドレイク語	0	0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0
妖精語	0	

名誉アイテム

点数

練技/呪歌/騎芸/賦術	
マッスルベアー	
キャッツアイ	
ビードルスキン	
ガゼルフット	
リカバリィ	
スフィンクスレッジ	
ジャイアントアーム	
ケンタウロスレッグ	
★チャージ	
高所攻撃	
HP強化	
クリティカルレイ(金)	
ヴォ―パルウェポン(赤)	
バークメイル(緑)	

44.	71112
二つ名【バフォメット(鮮血司祭)】	70
【ドレイクの魔剣】専用化	50
二つ名【混沌竜姫】	100
名誉点 所持 2503 /合計	2723

	技能	基本	基本	基本追加										必	更				
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と周	香							ランク	フ 筋力	ל	回避	力	防護	늤
ファイター	12	32	31	30	鎧		-	マナド	ドレス					1				20	
グラップラー	3	23	22	21	盾														
フェンサー	0				その他	補正(防具習熟/回]避行重	b etc	:)						2	2	1	
シューター	0				回避技	能		_	ファイ	′ター				合計	値	3.	3	23	
武器				田注	必要	命中	⇔ ₼.†	c/ ‡	追加		7	Ę	ے	7 6	,	0	10	111	2

l	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	【魔斧:ガルガンティア】 (原:動:)がススアッススクト型に総験物はKy/が膨)(標:輸除がJ&Ky/が膨影嫌膨胀を)	2H	45	+4	2d+ 36	11	35	70										
					2d+													
					2d+													

一般装備品	(消耗チェック)
冒険者セット	00000
イグニスの魔符	00000
アルケミストカード(金)Ax3	00000
アルケミストカード(赤)Ax3	00000
	00000
	00000

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 34 2d+ 32

			00000
			00000
			00000
			00000
			00000
所持金	28880	預金·借金	

制限移動	通常移動	全力移動	回避
3 _m	114 _m	342 _m	2d+ 33

先制力

2d+ 0

魔物知識/弱点

その他アルケミーキット

2d+ 23/×

防護点	HP
23	250

MP

171

HP	魔法技能
250	神聖魔法
	妖精魔法

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	12	32			
妖精魔法	5	25			

説明

28880

装備品

	装備品	説明
頭		
耳	聖印(ダルクレム)	
顔		
首	華美なる宝石飾り	$\lceil k_1 k_2 - j \rceil / j - k_3 k_1 \rceil \lceil j - k_3 k_1 \rceil \lceil k_2 + j \rceil \lceil k_3 k_1 \rceil \lceil j - k_3 k_1 \rceil \lceil j - k_3 k_1 \rceil \lceil k_3 k_1 \rceil \rceil $
背中		
右手	叡智の腕輪	
腰	真ブラックベルト	

「IX5ルド」「ブラック・オニキス」が横が延載れている			_
	左手	宗匠の腕輪	

į	その他メモ	— 日動失敗 —
I	[+一般技能+]	チェック
I	【コック(料理人)LV14】 【クレリック(聖職者)LV13】	
I	【インストラクター(教官)LV13】	
I	【ダンジョンマスター(迷宮支配者)LV13】 【プロスティチュート(娼婦)LV12】	
I	【ハウスキーパー (家政婦) LV12】	
I	【コーティザン(高級娼婦)LV12】	
I	【リーダー(指導者)LV12】 【テイマー(調教師)LV12】	
I	[ソイド(安中)[V10]	
ı		